(¶)(O)(¶)

#### ARTICULUS I.

*Sponsalia de futuro unius cum pluribus.*

Quæstio est. 1. quid resolvendum in casu, quo unus, vel una pluribus successivè dedit fidem pactionis, seu, quod idem est, si unus, vel una cum pluribus contraxit Sponsalia de futuro? Resp. in hoc casu, si priora non sint legitimè soluta, Sponsum teneri manere cum prima, reliquæ secundâ; quia sic secunda sunt promissio rei illicitæ, nimurum ducendi secundam, contra fidem primæ; quod jure naturæ illicitum est; consequenter secunda sunt invalida, & primis præjudicare non possunt.

Quæstio 2. quid resolvendum in prioritate casu, si Sponsalia secunda sint consummata? Resp. in foro conscientia statuendum, Sponsum teneri manere cum prima, si cum secunda non intercessit fidis consensus, seu matrimonium; ut constat ex dictis; quia sic secunda Sponsalia cum sola